

SMLOUVA O DÍLO

DODATEK. Č1

Název stavby:

„Chodník Radomyšlská ulice k zastávce“

SOD objednatele č.:	2024-00109
SOD zhotovitele č.:	SOD-006-2024

(dále jen SOD)

uzavřená dle ustanovení § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění

1. SMLUVNÍ STRANY

1.1. Objednatel

- obchodní jméno: **Město Strakonice**
- sídlo společnosti:
(fakturační adresa) **Velké náměstí 2, 386 21 Strakonice**
Velké náměstí 2, 386 21 Strakonice
- zástupce ve věcech smluvních: **Mgr. Břetislav Hrdlička, starosta**
- IČ: **00251810**
- bankovní spojení: **ČSOB, a.s.**
- číslo účtu: **2634017449/0300**

(dále jen „objednatel“)

1.2. Zhotovitel

- obchodní jméno: **SILNICE NEPOMUK s.r.o.**
- sídlo společnosti:
(fakturační adresa) **U Pošty 513, 335 01 Nepomuk**
U Pošty 513, 335 01 Nepomuk
- zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Plzni, oddíl C, vložka 4100
- zástupce ve věcech smluvních: **Josef Skala – jednatel spol.**
- IČ / DIČ: **263 42 812/ CZ 263 42 812**
- bankovní spojení: 
- číslo účtu: 

(dále jen „zhotovitel“)

Na základě dohody obou smluvních stran a v souladu s ustanovením odstavce 15.3.
SOD č. 2024-001019 ze dne 15.4.2024 se tato smlouva mění a doplňuje v následujících bodech:

2. CENA DÍLA

2.1. Cena díla se mění:

Vícepráce	Cena (Kč)
Vícepráce	436.052,59
Cena celkem bez DPH	436.052,59
DPH (21 %)	91.571,04
Celkem vč. DPH	527.623,63

Celková cena díla dle tohoto dodatku:

Předmět díla	Cena bez DPH (Kč)
Cena dle SOD č. 2024-00109	4.980.000,00
Vícepráce	436.052,59
- z toho přípočty činí	+ 783.204,66
- z toho odpočty činí	- 347.152,07
Cena celkem bez DPH	5.416.052,59
DPH 21%	1.137.371,04
Cena celkem vč. DPH	6.553.423,63

3. ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ

- 3.1. Dodatek č.1 je vypracován ve dvou stejnopisech, z nichž každá strana obdrží jedno podepsané.
- 3.2. Tento dodatek č.1 nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněných zástupců obou smluvních stran.
- 3.3. Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno Radou města Strakonice dne 09.10.2024 pod číslem usnesení 2543/2024.
- 3.4. Ostatní ustanovení shora uvedené SOD č. 2024-00109 ze dne 15.4.2024 a tímto dodatkem č.1 neupravené se nemění a zůstávají v platnosti.

V Strakonících dne: _____

V Nepomuku dne: _____

Mgr.
Břetislav
Hrdlička

Digitálně
podepsal Mgr.
Břetislav Hrdlička
Datum:
2024.10.23
11:48:52 +02'00'

za objednatele

Město Strakonice

Mgr. Břetislav Hrdlička
starosta

Josef
Skala

Digitálně
podepsal Josef
Skala
Datum:
2024.10.23
08:59:59 +02'00'

za zhotovitele

SILNICE NEPOMUK s.r.o.

Josef Skala
jednatel

Přílohy:

- změnový list ZL 1, včetně rozpočtů

Změnový list č. 1		Datum předložení zhotovitelem	30.9.2024
Objednatel	Město Strakonice, Velké náměstí 2, 386 21 Strakonice		
TDS	Bc. Patrik Pudil Vodohospodářský rozvoj a výstavba a.s. Nábřeží 90/4, 150 00 Praha 5		
Zhotovitel	SILNICE NEPOMUK s.r.o. U Pošty 513, 335 01 Nepomuk		

Charakter změny:	Oprava položek dle skutečnosti	
Stavba / objekt / úsek:	Strakonice Radomyšlská ul., chodník, propustky	

Specifikace změny a zdůvodnění:

01 - Pěšina, odvodnění – Opatření proti přívalovým srážkám

02 – Významný sjezd – Výměna povrch za asfalt z důvodu splavování recyklátu do vpustí a možné eroze povrchu. Zprůjezdnění vjezdu po celou dobu stavby.

03 – Prohlídka potrubí kamerou – Požadavek objednatele.

04 – Autobusová zastávka – Prodloužení kanalizace, zbudování 2x uličních vpustí z důvodu nebudování žulového dláždění jako odvodnění zastávky.

05 – Úprava vjezdů – požadavek Města Strakonice je úprava tří vjezdů do zahrádek.

06 – Palisády a kamenná zeď – Prodloužení opěrné zídky a tím i nutnosti záměny typu a délky palisád.

07 – Ochrana stromů – úpravy dle skutečného rozsahu týkající se jejich počtu a odlišného provedení ochrany.

08 – Vyčištění stávajících příkopů – chybějící materiál na sanace podloží a celková kubatura odtěžené zeminy na únosnou parapláň dle skutečně provedených prací.

09 – Propustek DN400 – Realizace jednoho propustku navíc a částečná výměna asfaltových vrstev za recyklovaný asfalt.

10 – Propustek DN600 – rozšíření čel propustku dle požadavku objednatele.

11 – Prodloužení odvodnění – Z důvodu chybějící dešťové kanalizace nutné prodloužení sběrného potrubí.

12 – Digitálně technická mapa – požadavek objednatele.

13 – Neprovedené práce

Finanční dopad změny: 436.052,59 Kč bez DPH	navýšení

Přílohy:	č.1 – Soupis prací, rozpočet č.2 – Fotodokumentace č.3 – Zápis z TKD č.4 – Tabulka odkopávek
-----------------	---

Schvalovací proces:

Podpis a razítko TDS	Podpis a razítko AD
..... Bc. Patrik Pudil	
Datum:	Datum:
Vyjádření zhotovitele: Provedení změny nebude mít dopad do celkového HMG stavby.	
Podpis a razítko zhotovitele	Podpis a razítko objednatele
Digitálně podepsal Josef Skala Datum: 2024.10.23 09:00:26 +02'00' Josef Skala, Cert. Mgmt.	Změnu schvaluji / neschvaluji
Datum:	Datum:

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 44-2109-dod1
Stavba: Strakonice - chodník a propustky

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Město Strakonice

Zhotovitel:
SILNICE NEPOMUK s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:
Dů

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 30.09.2024

IČ:
DIČ:

IČ: 263 42 812
DIČ: CZ 263 42 812

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			436 052,59
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	436 052,59	91 571,04
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			527 623,63

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Josef Skala

Digitálně podepsal
Josef Skala
Datum: 2024.10.23
09:01:16 +02'00'

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	44-2109-dod1		
Stavba:	Strakonice - chodník a propustky		
Místo:		Datum:	30.09.2024
Zadavatel:	Město Strakonice	Projektant:	
Zhotovitel:	SILNICE NEPOMUK s.r.o.	Zpracovatel:	Dů

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		436 052,59	527 623,63
01	Pěšina, odvodnění	10 052,86	12 163,96
02	Významný sjezd	81 893,47	99 091,10
03	Prohlídka potrubí kamerou	21 000,00	25 410,00
04	Autobusová zastávka	80 780,39	97 744,27
05	Úprava vjezdů	83 654,68	101 222,16
06	Palisády a kamenná zeď	45 264,32	54 769,83
07	Ochrana stromů	53 125,04	64 281,30
08	Vyčištění stávajících příkopů	202 912,50	245 524,13
09	Propustek DN400	64 646,76	78 222,58
10	Propustek DN600	40 707,03	49 255,51
11	Prodloužení odvodnění	69 167,61	83 692,81
12	Digitálně technická mapa	30 000,00	36 300,00
13	Neprováděné práce	-347 152,07	-420 054,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Strakonice - chodník a propustky
Objekt: 01 - Pěšina, odvodnění

Místo: Datum: 30.09.2024
Zadavatel: Město Strakonice Projektant:
Zhotovitel: SILNICE NEPOMUK s.r.o. Zpracovatel: Dů

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 10 052,86

D 1		Zemní práce					905,50	
4	K	122201101R00	Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 100 m3	m3	0,86750	107,17	92,97	j.c. dle SOD
VV		(2*0,25)+(0,75*0,25)+(1,8*0,1)			0,86750			
5	K	122201109R00	Příplatek za lepivost - odkopávky v hor. 3	m3	0,86750	34,48	29,91	j.c. dle SOD
VV		0,8675			0,86750			
12	K	162601102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 5000 m	m3	0,86750	111,83	97,01	j.c. dle SOD
VV		0,8675			0,86750			
13	K	167101102R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3	m3	0,86750	41,93	36,37	j.c. dle SOD
VV		0,8675			0,86750			
21	K	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním	m2	4,55000	13,98	63,61	j.c. dle SOD
VV		"schod" 0,75			0,75000			
VV		"pod asfalt" 1,8			1,80000			
VV		"pěšina" 2			2,00000			
VV		Součet			4,55000			
25	K	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	1,56150	279,56	436,53	j.c. dle SOD
VV		0,8675*1,8			1,56150			
27	K	58344169R	Štěrkodrtě frakce 0-32 A	t	0,40000	372,75	149,10	j.c. dle SOD
VV		2*0,1*2			0,40000			
D 3		Svislé a kompletní konstrukce					223,65	
45	K	583320003R	Kamenivo těžené frakce 32/63 + 63/125	t	0,60000	372,75	223,65	j.c. dle SOD
VV		2*0,15*2			0,60000			
D 4		Vodorovné konstrukce					1 258,04	
49	K	465513127R00	Dlažba z kamene na MC, s vyspárov. MC, tl. 20 cm	m2	0,75000	1 677,38	1 258,04	j.c. dle SOD
VV		0,75			0,75000			
D 5		Komunikace					1 174,17	
55	K	566904111R00	Vyspravení podkladu po překopech kam.obal.asfaltem	t	0,50400	2 329,70	1 174,17	j.c. dle SOD
VV		(1,8/10)*2,8			0,50400			
D 91		Doplňující práce na komunikaci					6 491,50	
200	K	59217488R	Obrubník silniční ABO 2-15 1000/150/250 přírodní	kus	9,00000	167,74	1 509,66	j.c. ÚRS x 0,9
VV		9			9,00000			
91	K	917862111R00	Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 12/15	m	9,00000	326,16	2 935,44	j.c. dle SOD
VV		9			9,00000			
96	K	918101111R00	Lože pod obrubníky nebo obruby dlažeb z C 12/15	m3	0,27000	2 795,59	754,81	j.c. dle SOD
VV		9*0,03			0,27000			
97	K	919735113R00	Řezání stávajícího živičného krytu tl. 10 - 15 cm	m	9,00000	143,51	1 291,59	j.c. dle SOD
VV		9			9,00000			

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Strakonice - chodník a propustky
Objekt: 02 - Významný sjezd

Místo: Datum: 30.09.2024
Zadavatel: Město Strakonice Projektant:
Zhotovitel: SILNICE NEPOMUK s.r.o. Zpracovatel: Dů

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 81 893,47

D 1		Zemní práce					26 586,07	
4	K	122201101R00	Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 100 m3	m3	29,40000	107,17	3 150,80	j.c. dle SOD
VV		70*0,42			29,40000			
5	K	122201109R00	Příplatek za lepivost - odkopávky v hor. 3	m3	29,40000	34,48	1 013,71	j.c. dle SOD
VV		70*0,42			29,40000			
12	K	162601102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 5000 m	m3	29,40000	111,83	3 287,80	j.c. dle SOD
VV		70*0,42			29,40000			
201	K	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	29,40000	147,60	4 339,44	j.c. ÚRS x 0,9
VV		70*0,42			29,40000			
25	K	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	52,92000	279,56	14 794,32	j.c. dle SOD
VV		70*0,42*1,8			52,92000			

D 5		Komunikace					55 307,40	
51	K	564851111R00	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm	m2	70,00000	191,04	13 372,80	j.c. dle SOD
VV		70			70,00000			
55	K	566904111R00	Vyspravení podkladu po překopech kam.obal.asfaltem	t	18,00000	2 329,70	41 934,60	j.c. dle SOD
VV		18			18,00000			

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Strakonice - chodník a propustky

Objekt: 03 - Prohlídka potrubí kamerou

Místo:

Zadavatel: Město Strakonice

Zhotovitel: SILNICE NEPOMUK s.r.o.

Datum: 30.09.2024

Projektant:

Zpracovatel: Dů

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 21 000,00

D HSV Práce a dodávky HSV 21 000,00

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 21 000,00

1	K	359901211	Monitoring stoky jakékoli výšky na nové kanalizaci	soub	1,00000	21 000,00	21 000,00	cena dle dohody
VV		1		1,00000				

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Strakonice - chodník a propustky
Objekt: 04 - Autobusová zastávka

Místo: Datum: 30.09.2024
Zadavatel: Město Strakonice Projektant:
Zhotovitel: SILNICE NEPOMUK s.r.o. Zpracovatel: Dů

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 80 780,39

D 1 Zemní práce 13 693,20

6	K	132201112R00	Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.3 nad 100 m3,STROJNĚ	m3	9,12000	279,56	2 549,59	j.c. dle SOD
VV			19*0,6*0,8		9,12000			
8	K	132201119R00	Přípl.za lepivost,hloubení rýh 60 cm,hor.3,STROJNĚ	m3	9,12000	34,48	314,46	j.c. dle SOD
VV			19*0,6*0,8		9,12000			
12	K	162601102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 5000 m	m3	9,12000	111,83	1 019,89	j.c. dle SOD
VV			19*0,6*0,8		9,12000			
13	K	167101102R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3	m3	9,12000	41,93	382,40	j.c. dle SOD
VV			19*0,6*0,8		9,12000			
17	K	175101101RT2	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny s dodáním štěrkopísku frakce 0 - 22 mm (19*0,6*0,8)-(3,14*0,2*0,2*15)	m3	7,23600	931,88	6 743,08	j.c. dle SOD
VV					7,23600			
25	K	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	9,60000	279,56	2 683,78	j.c. dle SOD
VV			(15*0,6*0,8)+(5*0,6*0,8)		9,60000			

D 4 Vodorovné konstrukce 956,11

47	K	451572111R00	Lože pod potrubí z kameniva těžného 0 - 4 mm	m3	1,14000	838,69	956,11	j.c. dle SOD
VV			19*0,6*0,1		1,14000			

D 8 Trubní vedení 65 257,09

80	K	28611262.AR	Trubka kanalizační KGEM SN 8 PVC 160x4,7x5000	kus	4,00000	745,50	2 982,00	j.c. dle SOD
VV			4		4,00000			
83	K	28611275.AR	Trubka kanalizační KGEM SN 8 PVC 400x11,7x5000	kus	4,00000	5 591,28	22 365,12	j.c. dle SOD
VV			4		4,00000			
70	K	871313121R00	Montáž trub kanaliz. z plastu, hrdlových, DN 150	m	20,00000	279,56	5 591,20	j.c. dle SOD
VV			20		20,00000			
71	K	871393121R00	Montáž trub kanaliz. z plastu, hrdlových, DN 400	m	19,00000	372,75	7 082,25	j.c. dle SOD
VV			19		19,00000			
202	K	877310310	Montáž kolen na kanalizačním potrubí z PP nebo tvrdého PVC-U trub hladkých plnostěnných DN 150	kus	4,00000	252,90	1 011,60	j.c. ÚRS x 0,9
VV			4		4,00000			
203	M	28611894	koleno kanalizační PP KG SN10 160x45°	kus	2,00000	216,90	433,80	j.c. ÚRS x 0,9
VV			2		2,00000			
204	M	28611892	koleno kanalizační PP KG SN10 160x30°	kus	2,00000	210,60	421,20	j.c. ÚRS x 0,9
VV			2		2,00000			
205	K	877315123	Montáž navrtávacího sedla pro potrubí betonové nebo kameninové přípojka DN 150	kus	2,00000	588,60	1 177,20	j.c. ÚRS x 0,9
VV			2		2,00000			
206	M	28651319	sedlo kolmé mechanické jakékoli potrubí/KG DN 300/160	kus	2,00000	2 034,00	4 068,00	j.c. ÚRS x 0,9
207	K	89712	VPUSTĚ KANALIZAČNÍ ULIČNÍ KOMPLETNÍ Z BETONOVÝCH DÍLCŮ	KUS	2,00000	10 062,36	20 124,72	j.c. ÚRS x 0,9
VV			2		2,00000			
VV			"cena je ceník x 0,9"					

D HSV Práce a dodávky HSV 873,99

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 873,99

208	K	96815	VYSEKÁNÍ OTVORŮ, KAPES, RÝH V ŽELEZOBETONOVÉ KONSTRUKCI - naopjení kanalizace - do ŽB desky	M3	0,10000	8 739,90	873,99	j.c. ÚRS x 0,9
VV			0,1		0,10000			

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Strakonice - chodník a propustky
Objekt: 05 - Úprava vjezdů

Místo: Datum: 30.09.2024
Zadavatel: Město Strakonice Projektant:
Zhotovitel: SILNICE NEPOMUK s.r.o. Zpracovatel: Dů

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 83 654,68

D 1		Zemní práce					3 857,08	
1	K	113108310R00	Odstranění asfaltové vrstvy pl. do 50 m2, tl.10 cm	m2	28,00000	29,82	834,96	j.c. dle SOD
VV		28			28,00000			
3	K	113152112R00	Odstranění podkladu z kameniva drceného	m3	8,96000	279,56	2 504,86	j.c. dle SOD
VV		28*0,32			8,96000			
21	K	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním	m2	37,00000	13,98	517,26	j.c. dle SOD
VV		28+9			37,00000			

D 5		Komunikace					49 855,78	
50	K	564113515R00	Podklad z asf.recyklátu fr. 0-32 po zhutn.tl.15 cm	m2	9,00000	83,87	754,83	j.c. dle SOD
VV		9			9,00000			
51	K	564851111R00	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm	m2	28,00000	191,04	5 349,12	j.c. dle SOD
VV		28			28,00000			
55	K	566904111R00	Vyspravení podkladu po překopech kam.obal.asfaltem	t	17,64000	2 329,70	41 095,91	j.c. dle SOD
VV		17,64			17,64000			
56	K	569621116R00	Zpevnění krajnic asfaltovým recyklátem tl. 10 cm	m2	28,50000	93,19	2 655,92	j.c. dle SOD
VV		28,5			28,50000			

D 91		Doplňující práce na komunikaci					23 009,45	
90	K	59217421R	Obrubník chodníkový ABO 14-10 1000/100/250 přírodní	kus	41,85000	139,78	5 849,79	j.c. dle SOD
VV		28,35+13,5			41,85000			
9	K	917862111R00	Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 12/15	m	41,85000	326,16	13 649,80	j.c. dle SOD
VV		28,35+13,5			41,85000			
95	K	918101111R00	Lože pod obrubníky nebo obruby dlažeb z C 12/15	m3	1,25550	2 795,59	3 509,86	j.c. dle SOD
VV		(28,35+13,5)*0,03			1,25550			

D D96		Přesuny suti a vybouraných hmot					6 932,37	
128	K	979083117R00	Vodorovné přemístění suti na skládku do 6000 m	t	9,07200	186,38	1 690,84	j.c. dle SOD
VV		9,072			9,07200			
127	K	979094211R00	Nakládání nebo překládání vybourané suti	t	9,07200	111,83	1 014,52	j.c. dle SOD
VV		9,072			9,07200			
129	K	979990103R00	Poplatek za uložení suti	t	9,07200	465,94	4 227,01	j.c. dle SOD
VV		9,072			9,07200			

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Strakonice - chodník a propustky
Objekt: 06 - Palisády a kamenná zed'

Místo: Datum: 30.09.2024
Zadavatel: Město Strakonice Projektant:
Zhotovitel: SILNICE NEPOMUK s.r.o. Zpracovatel: Dů

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 45 264,32

D 3		Svislé a kompletní konstrukce					39 467,03	
209	K	311212	ZDI A STĚNY PODPĚR A VOLNÉ Z KAMENE A LOM VÝROBKŮ NA MC	M3	1,40000	3 593,70	5 031,18	j.c. ÚRS x 0,9
VV		1,4			1,40000			
210	K	327212	ZDI OPĚRNÉ, ZÁRUBNÍ, NÁBŘEŽNÍ Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC	M3	1,40000	5 227,20	7 318,08	j.c. ÚRS x 0,9
VV		1,4			1,40000			
44	K	338920024R00	Osazení betonové palisády, š. do 20 cm, dl. 150 cm	m	4,50000	559,13	2 516,09	j.c. dle SOD
VV		4,5			4,50000			
46	K	59228416R	Palisáda přírodní 150 cm	kus	24,00000	1 025,07	24 601,68	j.c. dle SOD
VV		24			24,00000			

D HSV Práce a dodávky HSV 5 797,29

D 2		Zakládání					5 797,29	
211	K	272313	ZÁKLADY Z PROSTÉHO BETONU DO C16/20	M3	1,57500	3 680,82	5 797,29	j.c. ÚRS x 0,9
VV		3,5*0,9*0,5			1,57500			

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Strakonice - chodník a propustky
Objekt: 07 - Ochrana stromů

Místo: Datum: 30.09.2024
Zadavatel: Město Strakonice Projektant:
Zhotovitel: SILNICE NEPOMUK s.r.o. Zpracovatel: Dů

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 53 125,04

D HSV Práce a dodávky HSV 32 125,04

D 1 Zemní práce 32 125,04

212	K	111205	ODSTRANĚNÍ KŘOVIN A STROMŮ S ODVOZEM DO 8KM	M2	40,00000	273,78	10 951,20	j.c. ÚRS x 0,9
VV		40		40,00000				
213	K	11221	ODSTRANĚNÍ PAŘEZŮ D DO 0,5M	KUS	20,00000	795,02	15 900,40	j.c. ÚRS x 0,9
VV		20		20,00000				
214	K	18481	OCHRANA STROMŮ GEOTEXTILÍ	M2	16,00000	329,59	5 273,44	j.c. ÚRS x 0,9
VV		4*4		16,00000				
D		OST		Ostatní				21 000,00
215	K	014102	POPLATKY ZA SKLÁDKU - dřevní hmota	T	35,00000	600,00	21 000,00	j.c. ÚRS x 0,9
VV		35		35,00000				

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Strakonice - chodník a propustky
Objekt: 08 - Vyčištění stávajících příkopů

Místo: Datum: 30.09.2024
Zadavatel: Město Strakonice Projektant:
Zhotovitel: SILNICE NEPOMUK s.r.o. Zpracovatel: Dů

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 202 912,50

D	1	Zemní práce		202 912,50				
4	K	122201101R00	Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 100 m3	m3	189,00000	107,17	20 255,13	j.c. dle SOD
VV		"výpočet viz příloha" 189			189,00000			
5	K	122201109R00	Příplatek za lepivost - odkopávky v hor. 3	m3	189,00000	34,48	6 516,72	j.c. dle SOD
VV		189			189,00000			
12	K	162601102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 5000 m	m3	378,00000	111,83	42 271,74	j.c. dle SOD
VV		"odvoz nevhodného materiálu" 189			189,00000			
VV		"dovoz zhutnitelného materiálu" 189			189,00000			
VV		Součet			378,00000			
13	K	167101102R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3	m3	189,00000	41,93	7 924,77	j.c. dle SOD
VV		189			189,00000			
14	K	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	89,00000	149,10	13 269,90	j.c. dle SOD
VV		"zásyp stávajících příkopů zhutnitelným materiálem" 189			189,00000			
VV		"v rozpočtu bylo uvedeno 100 m3 bez výpočtu, tyto odečítám" - 100			-100,00000			
VV		Součet			89,00000			
21	K	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním	m2	630,00000	13,98	8 807,40	j.c. dle SOD
VV		280*2,25			630,00000			
25	K	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	189,00000	279,56	52 836,84	j.c. dle SOD
VV		189			189,00000			
216	K	55555555R	Pořízení vhodné hutnitelné zeminy	t	340,20000	150,00	51 030,00	
VV		189*1,8			340,20000			

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Strakonice - chodník a propustky
Objekt: 09 - Propustek DN400

Místo: Datum: 30.09.2024
Zadavatel: Město Strakonice Projektant:
Zhotovitel: SILNICE NEPOMUK s.r.o. Zpracovatel: Dů

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 64 646,76

D 1		Zemní práce					2 614,02	
4	K	132201111R00	Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.3 do 100 m3, STROJNĚ	m3	0,72000	279,56	201,28	j.c. dle SOD
VV		0,6*0,8*1,5			0,72000			
5	K	132201119R00	Přípl.za lepivost,hloubení rýh 60 cm,hor.3,STROJNĚ	m3	0,72000	34,48	24,83	j.c. dle SOD
VV		0,72			0,72000			
6	K	132201211R00	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 100 m3,STROJNĚ	m3	3,84000	260,93	1 001,97	j.c. dle SOD
VV		1,2*0,8*4			3,84000			
7	K	132201219R00	Přípl.za lepivost,hloubení rýh 200cm,hor.3,STROJNĚ	m3	3,84000	34,48	132,40	j.c. dle SOD
VV		3,84			3,84000			
8	K	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	4,56000	232,97	1 062,34	j.c. dle SOD
VV		0,72+3,84			4,56000			
10	K	167101101R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3	m3	4,56000	41,93	191,20	j.c. dle SOD
VV		4,56			4,56000			

D 2		Základy a zvláštní zakládání					4 076,98	
16	K	274313621R00	Beton základových pasů prostý C 20/25	m3	1,25000	3 261,58	4 076,98	j.c. dle SOD
VV		1,25			1,25000			

D 4		Vodorovné konstrukce					6 043,06	
19	K	451573111R00	Lože pod potrubí ze štěrkopísku do 63 mm	m3	0,96000	1 099,62	1 055,64	j.c. dle SOD
VV		0,2*1,2*4			0,96000			
20	K	452312151R00	Sedlové lože pod potrubí z betonu C 20/25 - XF3	m3	1,20000	4 156,18	4 987,42	j.c. dle SOD
VV		0,2*1,2*4			0,96000			
VV		(2*0,25*0,12)*4			0,24000			
VV		Součet			1,20000			

D 91		Doplňující práce na komunikaci					50 164,96	
29	K	59222408.AR	Trouba železobet hrdlová TZH-Q 400/2500 integro	kus	2,00000	3 261,58	6 523,16	j.c. dle SOD
VV		2			2,00000			
25	K	919441211R00	Čelo propustku z lom. kamene z trub DN 30 - 50 cm	kus	2,00000	16 587,46	33 174,92	j.c. dle SOD
VV		2			2,00000			
26	K	919512111R00	Zřízení propustku z trub betonových/ŽB DN 40 cm	m	4,00000	2 329,70	9 318,80	j.c. dle SOD
VV		4			4,00000			
28	K	919735113R00	Řezání stávajícího živичného krytu tl. 10 - 15 cm	m	8,00000	143,51	1 148,08	j.c. dle SOD
VV		2*4			8,00000			

D 99		Staveništní přesun hmot					1 747,74	
32	K	998271301R00	Přesun hmot pro kanalizace betonové, otevř. výkop	t	5,50000	317,77	1 747,74	j.c. dle SOD
VV		5,5			5,50000			

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Strakonice - chodník a propustky
Objekt: 10 - Propustek DN600

Místo: Datum: 30.09.2024
Zadavatel: Město Strakonice Projektant:
Zhotovitel: SILNICE NEPOMUK s.r.o. Zpracovatel: Dů

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 40 707,03

D		5	Komunikace			6 413,85		
50	K	564113515R00	Podklad z asf.recyklátu fr. 0-32 po zhutn.tl.15 cm	m2	51,70000	83,87	4 336,08	j.c. dle SOD
VV		5,6+33+4,8+8,3			51,70000			
56	K	569621116R00	Zpevnění krajnic asfaltovým recyklátem tl. 10 cm	m2	3,00000	93,19	279,57	j.c. dle SOD
VV		6*0,5			3,00000			
217	K	599141111	Vyplnění spár živičnou zálivkou	m	20,00000	89,91	1 798,20	j.c. ÚRS x 0,9
VV		20			20,00000			
D		91	Doplňující práce na komunikaci			34 293,18		
25	K	919441221R00	Čelo propustku z lom. kamene z trub DN 60 - 80 cm	kus	1,00000	34 293,18	34 293,18	j.c. dle SOD
VV		1			1,00000			

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Strakonice - chodník a propustky
Objekt: 11 - Prodloužení odvodnění

Místo: Datum: 30.09.2024
Zadavatel: Město Strakonice Projektant:
Zhotovitel: SILNICE NEPOMUK s.r.o. Zpracovatel: Dů

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 69 167,61

D	1	Zemní práce					6 989,10	
17	K	175101101RT2	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny s dodáním štěrkopísku frakce 0 - 22 mm	m3	7,50000	931,88	6 989,10	j.c. dle SOD
VV			50*0,6*0,25		7,50000			

D	4	Vodorovné konstrukce					2 516,07	
47	K	451572111R00	Lože pod potrubí z kameniva těžného 0 - 4 mm	m3	3,00000	838,69	2 516,07	j.c. dle SOD
VV			50*0,6*0,1		3,00000			

D	5	Komunikace					1 258,04	
61	K	597661112R00	Rigol dlážděný do lože z betonu tl.10cm kostky - odláždění šachty	m2	0,75000	1 677,38	1 258,04	j.c. dle SOD
VV			"odláždění kolem šachty" 0,75		0,75000			

D HSV Práce a dodávky HSV 58 404,40

D	8	Trubní vedení					58 404,40	
80	K	28611262.AR	Trubka kanalizační KGEM SN 8 PVC 160x4,7x5000	kus	10,00000	745,50	7 455,00	j.c. dle SOD
VV			50/5		10,00000			
70	K	871313121R00	Montáž trub kanaliz. z plastu, hrdlových, DN 150	m	50,00000	279,56	13 978,00	j.c. dle SOD
VV			50		50,00000			
217	K	871353121R	Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 8 z PVC-U DN 200 - chránička	m	18,00000	160,20	2 883,60	j.c. dle SOD
VV			18		18,00000			
218	M	OSM.223130	KGEM Trubka DN 200/3000, plnostěnná SN10 EN 1401-1	kus	3,00000	2 268,60	6 805,80	j.c. ÚRS x 0,9
VV			3		3,00000			
219	K	877310310	Montáž kolen na kanalizačním potrubí z PP nebo tvrdého PVC trub hladkých plnostěnných DN 150	kus	4,00000	245,70	982,80	j.c. ÚRS x 0,9
VV			4		4,00000			
220	M	28611360	koleno kanalizační PVC KG 160x30°	kus	2,00000	140,40	280,80	j.c. ÚRS x 0,9
VV			2		2,00000			
20	M	28611361	koleno kanalizační PVC KG 160x45°	kus	2,00000	128,70	257,40	j.c. dle SOD
VV			2		2,00000			
221	K	877350330	Montáž spojek na kanalizačním potrubí z PP nebo tvrdého PVC trub hladkých plnostěnných DN 200	kus	1,00000	267,30	267,30	j.c. ÚRS x 0,9
VV			1		1,00000			
222	M	28617449R	přechody z hladkých trub na kanalizaci - průměr i materiál	kus	1,00000	493,50	493,50	j.c. ÚRS x 0,9
VV			1		1,00000			
223	K	894410302	Osazení betonových dílců pro kanalizační šachty DN 1000 deska zákrytová	kus	1,00000	1 980,00	1 980,00	j.c. ÚRS x 0,9
VV			1		1,00000			
224	M	59224315	deska betonová zákrytová pro kruhové šachty 100/62,5x16,5cm	kus	1,00000	4 095,00	4 095,00	j.c. ÚRS x 0,9
VV			1		1,00000			
225	K	894411111	Zřízení šachet kanalizačních z betonových dílců na potrubí DN do 200 dno beton tř. C 25/30	kus	1,00000	11 610,00	11 610,00	j.c. ÚRS x 0,9
VV			1		1,00000			
226	M	59224023	dno betonové šachtové DN 200 betonový žlab i nástupnice 100x63,5x15cm	kus	1,00000	6 822,00	6 822,00	j.c. ÚRS x 0,9
VV			1		1,00000			
227	M	59224146	prstenec šachtový vyrovnávací betonový rovný 625x100x60mm	kus	1,00000	228,60	228,60	j.c. ÚRS x 0,9
VV			1		1,00000			
228	M	59224147	prstenec šachtový vyrovnávací betonový rovný 625x100x80mm	kus	1,00000	264,60	264,60	j.c. ÚRS x 0,9
VV			1		1,00000			

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Strakonice - chodník a propustky

Objekt: 12 - Digitálně technická mapa

Místo:

Datum: 30.09.2024

Zadavatel: Město Strakonice

Projektant:

Zhotovitel: SILNICE NEPOMUK s.r.o.

Zpracovatel: Dů

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

30 000,00

DVRN

Vedlejší rozpočtové náklady

30 000,00

DVRN1

Průzkumné, geodetické a projektové práce

30 000,00

230	K	012002000	Geodetické práce - Digitálně technická mapa	soub	1,00000	30 000,00	30 000,00	cena dle dohody
VV		1		1,00000				

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Strakonice - chodník a propustky

Objekt:

13 - Neprováděné práce

Místo:

Datum: 30.09.2024

Zadavatel:

Město Strakonice

Projektant:

Zhotovitel:

SILNICE NEPOMUK s.r.o.

Zpracovatel: Dů

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem -347 152,07

D	1	Zemní práce						-36 809,10
2	K	113151113R00	Fréz.živič.krytu pl.do 500 m2,pruh do 75 cm,tl.4cm	m2	-70,00000	46,59	-3 261,30	j.c. dle SOD
VV		-70		-70,00000				

23	K	184807111R00	Ochrana stromu bedněním - zřízení	m2	-60,00000	465,94	-27 956,40	j.c. dle SOD
VV		-60		-60,00000				
24	K	184807112R00	Ochrana stromu bedněním - odstranění	m2	-60,00000	93,19	-5 591,40	j.c. dle SOD
VV		-60		-60,00000				

D	11	Přípravné a přidružené práce						-51 812,48
29	K	111201501R00	Spálení větví stromů o průměru nad 100 mm	kus	-4,00000	1 863,76	-7 455,04	j.c. dle SOD
VV		-4		-4,00000				
30	K	112101103R00	Kácení stromů listnatých o průměru kmene 50-70 cm	kus	-4,00000	4 659,40	-18 637,60	j.c. dle SOD
VV		-4		-4,00000				
31	K	112201103R00	Odstranění pařezů pod úrovní, o průměru 50 - 70 cm	kus	-4,00000	4 659,40	-18 637,60	j.c. dle SOD
VV		-4		-4,00000				
32	K	112211113R00	Spálení pařezů na hromadách o D do 1 m	kus	-4,00000	931,88	-3 727,52	j.c. dle SOD
VV		-4		-4,00000				
33	K	162201457R00	Vod.přemístění větví listnatých, D 70cm do 3000 m	kus	-4,00000	279,56	-1 118,24	j.c. dle SOD
VV		-4		-4,00000				
34	K	162201467R00	Vod.přemístění kmenů listnatých, D 70cm do 3000 m	kus	-4,00000	279,56	-1 118,24	j.c. dle SOD
VV		-4		-4,00000				
35	K	162201477R00	Vodorovné přemístění pařezů D 70 cm do 3000 m	kus	-4,00000	279,56	-1 118,24	j.c. dle SOD
VV		-4		-4,00000				

D	2	Základy a zvláštní zakládání						-13 340,78
17	K	274351215R00	Bednění stěn základových pasů - zřízení	m2	-25,20000	232,97	-5 870,84	j.c. dle SOD
VV		-25,2		-25,20000				
18	K	274351216R00	Bednění stěn základových pasů - odstranění	m2	-25,20000	74,55	-1 878,66	j.c. dle SOD
VV		-25,2		-25,20000				
40	K	299001001	Napojení drenáže na stávající kanalizaci	ks	-2,00000	2 795,64	-5 591,28	j.c. dle SOD
VV		-2		-2,00000				

D	3	Svislé a kompletní konstrukce						-18 824,02
44	K	338920024R00	Osazení betonové palisády, š. do 20 cm, dl. 150 cm	m	-2,50000	559,13	-1 397,83	j.c. dle SOD
VV		-2,5		-2,50000				
46	K	59228416R	Palisáda přírodní 150 cm	kus	-17,00000	1 025,07	-17 426,19	j.c. dle SOD
VV		-17		-17,00000				

D	4	Vodorovné konstrukce						-9 691,52
48	K	451311831R00	Podklad pod dlažbu z betonu C 25/30 XA1,do 20 cm	m2	-4,00000	745,50	-2 982,00	j.c. dle SOD
VV		-4		-4,00000				
49	K	465513127R00	Dlažba z kamene na MC, s vyspárov. MC, tl. 20 cm	m2	-4,00000	1 677,38	-6 709,52	j.c. dle SOD
VV		-4		-4,00000				

D	5	Komunikace						-167 144,41
50	K	564113515R00	Podklad z asf.recyklátu fr. 0-32 po zhutn.tl.15 cm	m2	-93,00000	83,87	-7 799,91	j.c. dle SOD
VV		-93		-93,00000				
53	K	564952111R00	Podklad z mechanicky zpevněného kameniva tl. 15 cm	m2	-72,50000	279,56	-20 268,10	j.c. dle SOD
VV		-72,5		-72,50000				
22	K	566904111R00	Vyspravení podkladu po překozech kam.obal.asfaltem	t	-3,54768	2 329,70	-8 265,03	j.c. dle SOD
VV		-3,54768		-3,54768				
56	K	569621116R00	Zpevnění krajnic asfaltovým recyklátem tl. 10 cm	m2	-11,50000	93,19	-1 071,69	j.c. dle SOD
VV		-11,5		-11,50000				
23	K	577112114R00	Beton asfalt. ACO 11 S modifik. š. do 3 m, tl.5 cm	m2	-28,00000	465,94	-13 046,32	j.c. dle SOD
VV		-28		-28,00000				
65	K	592452655R	Dlažba přírodní 20x10x8 povrch STANDARD	m2	-40,61750	307,52	-12 490,69	j.c. dle SOD
VV		-40,6175		-40,61750				
67	K	592453092R	Dlažba rovné přírodní 20x10x6	m2	-136,87500	242,29	-33 163,44	j.c. dle SOD
VV		-136,875		-136,87500				
68	K	59245309R	Dlažba přír pro nevidomé 20x10x6	m2	-1,00400	559,13	-561,37	j.c. dle SOD

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			-1,004	-1,00400				
58	K	596215020R00	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 3 cm	m2	-71,00000	214,33	-15 217,43	j.c. dle SOD
VV			-71	-71,00000				
59	K	596215040R00	Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 4 cm	m2	-15,00000	260,93	-3 913,95	j.c. dle SOD
VV			-15	-15,00000				
61	K	597661112R00	Rigol dlážděný do lože z betonu tl.10cm kostky velké	m2	-27,00000	1 677,38	-45 289,26	j.c. dle SOD
VV			-27	-27,00000				
62	K	597961111R00	Rigol dlážděný do beton. lože tl.10cm prefabrik.	m	-13,00000	465,94	-6 057,22	j.c. dle SOD
VV			-13	-13,00000				
D 91			Doplňující práce na komunikaci	-32 709,19				
101	K	59217488R	Obrubník silniční ABO 2-15 1000/150/250 přírodní	kus	-45,00000	167,74	-7 548,30	j.c. dle SOD
VV			-45	-45,00000				
108	K	59245340R	Dlaždice betonová 40x40x5 cm šedá hladká standard	m2	-4,80000	465,94	-2 236,51	j.c. dle SOD
VV			-4,8	-4,80000				
93	K	917931132RT2	Osazení přídlažby,kostka velká,2 řady (š. 500 mm) - lože C20/25 včetně dodávky kamenných dlažebních kostek	m	-22,00000	186,38	-4 100,36	j.c. dle SOD
VV			-22	-22,00000				
94	K	917932111R00	Osazení betonové prefa přídlažby do lože z C12/15	m	-12,00000	186,38	-2 236,56	j.c. dle SOD
VV			-12	-12,00000				
96	K	919441211R00	Čelo propustku z lom. kamene z trub DN 30 - 50 cm	kus	-1,00000	16 587,46	-16 587,46	j.c. dle SOD
VV			-1	-1,00000				
D 96			Bourání konstrukcí	-3 121,87				
114	K	966008112R00	Bourání trubního propustku z trub DN do 50 cm	m	-16,75000	186,38	-3 121,87	j.c. dle SOD
VV			-16,75	-16,75000				
D M23			Montáže potrubí	-13 698,70				
124	K	230191021R00	Uložení chráničky ve výkopu PE 125x7,1 mm	m	-10,00000	698,91	-6 989,10	j.c. dle SOD
VV			-10	-10,00000				
126	K	3457114707R	Trubka kabelová chránička	m	-10,00000	605,72	-6 057,20	j.c. dle SOD
VV			-10	-10,00000				
125	K	460490012RT1	Fólie výstražná z PVC, šířka 33 cm fólie PVC šířka 33 cm	m	-10,00000	32,62	-326,20	j.c. dle SOD
VV			-10	-10,00000				
123	K	899731113R00	Vodič signalizační CYY 4 mm2	m	-10,00000	32,62	-326,20	j.c. dle SOD
VV			-10	-10,00000				